18 באוגוסט 2019

י"ז באב תשע"ט

מידע למתקבלים והנחיות לרישום למערכת שעות שנה א'

ברוכים המצטרפים למשפחת הפקולטה למשפטים באוניברסיטה העברית!

שנת הלימודים תש"פ תיפתח ביום ראשון, כ"ח בתשרי תש"פ, 27 באוקטובר 2019. ימי האוריינטציה הייעודיים לפקולטה למשפטים יתקיימו בימים שלישי עד חמישי, כ"ג עד כ"ה בתשרי תש"פ, 22-24 באוקטובר 2019. מידע נוסף לגבי האוריינטציה יישלח אליכם בקרוב.

מערכת הלימודים לשנה א' במשפטים נבנתה עבורכם על ידי המזכירות. הוכנו מערכות הן לתלמידי משפטים (נמצאות כאן) והן לתלמידים המשלבים לימודים עם חוג נוסף (נמצאות כאן), אולם הזנת הקורסים בפועל היא באחריות התלמידים ומבוצעת דרך מערכת הרישום נט.